
 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

1 
 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace  

 

číslo: CJ 01928/2022 

 

Vážení, 

tímto Vás vyzýváme k podání nabídky a prokázání kvalifikace do výběrového řízení na zadání zakázky 

s názvem: 

 

„Nábytek pro ubytování“ 

 

Identifikační údaje o zadavateli: 

Název zadavatele: VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT 

Právní forma: Organizační složka státu 

Sídlo zadavatele: Sámova 677/3, Praha 10 – Vršovice, 10100 

IČO: 71154639 

Oprávněný zástupce: Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA 

Telefon/fax: +420 257 212 317 

E-mail: sekretariat@vsc.cz 

Datová schránka: hismuye 

Kontaktní osoba ve věcech VZ: Ing. Petr Matějka 

Telefon: +420 777 060 420 

E-mail: petr.matejka@vsc.cz 
 

 

 

Shora uvedený zadavatel Vám tímto oznamuje svůj úmysl zadat zakázku na dodávky s názvem 

„Nábytek pro ubytování“ (dále jen „zakázka“, „VZ“ nebo „veřejná zakázka“). 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

2 
 

1. Druh zakázky 

Ve vztahu k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) se jedná o 

veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona. 

2. Předmět zakázky 

CPV klasifikace: 
Zadavatel uvádí klasifikaci zboží dle Common Procurement Vocabulary stanovené nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002, ve znění nařízení NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 
213/2008 ze dne 28. listopadu 2007: 
 
Hlavní klasifikace: 39100000-3 - Nábytek 
 
Slovní popis: 
Dodání nábytku pro ubytování a zázemí sportovců organizace v 12 pokojích a 1 kanceláři ve 
sportovní hale Folimanka. 
Před podáním nabídky je nutné ověřit předpokládané rozměry u položek předmětu nabídky na 
místě. Všechny vestavné skříně budou provedeny na míru do výklenků pokojů. Pokoje nejsou 
vždy shodné, proto lze předpokládat atypickou kusovou výrobu jednotlivých položek dle místa 
instalace. Za správnost zaměření ručí dodavatel. 
 
Minimální záruční doba je 5let, záruční doba nad tuto dobu je předmětem hodnocení veřejné 
zakázky. 
 
Jednotlivé položky budou dodávány na základě dílčích objednávek zadavatele, plnění 
objednávek ze strany dodavatele do 14 dní od doručení pokud nebude při objednání 
dohodnuto jinak s ohledem na potřeby objednatele.  
 
Zadavatel požaduje řešení běžných reklamací do 48 hodin, ostatních reklamací do 5 pracovních 
dní od nahlášení. 
 
Zadavatel požaduje, aby byl nábytek vyroben s maximálně eliminovaným dopadem na životní 
prostředí a splňoval technické, resp. environmentální požadavky uvedené, včetně způsobů 
možného prokázání jejich splnění, v příloze č. 1 této Výzvy k podání nabídky – Přehled 
environmentálních požadavků a způsob jejich prokazování. Zadavatel si ve smyslu § 104 ZZVZ 
vyhrazuje předložení veškerých dokladů prokazujících splnění environmentálních požadavků ze 
strany vybraného dodavatele. 
 
Materiálové provedení nábytku: 
Pokoje: 
LTD javor mandal, tl. materiálu specifikována u jednotlivých položek 
Hrany specifikovány v popisu položek předmětu. 
 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

3 
 

K umyvadlům: 
Korpus - LTD šedá matná, dvířka – LTD javor mandal, pracovní deska tl.38mm šedý beton 
světlý. 
Použité kování: 
K vestavěným skříním, specifikována v popisu. 
Panty s tlumením s doživotní zárukou. 
 
Položky předmětu: 
 
Pokoj č.2 
Obklad za postel   ……………………….…. 1ks 
             rozměr dl.200cm, v.40cm,  tl.1,8cm, ABS 2 dokola, vrtané na stěnu 
Police závěsná   ………………………….….. 2ks 
             rozměr dl.90cm, hl.30cm, v.30cm , tl.1,8cm, ABS 2, dno, půda, příčky odskočeny od 

stran o 15cm, středem záda v šíři 60cm 
Stůl pracovní …………………………….….. 1ks 
              rozměr dl.160cm, hl.60cm, v.75cm, stolová deska tl.25mm, ABS 2 dokola, průchodka 1x 

středem, podnož kov stříbrná, rámová, rektifikace 150mm, noha průměr 40mm 
Židle kolečková k pracovnímu stolu ... 1ks 
              mechanika ASYN, nosnost 150kg, kolečka na tvrdý povrch, kříž hliníkový černý,      

sedák, i opěrák čalouněný, látka odolná vůči prodření min. 150 000cyklů, stálost na 
světle 6 

Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 
              rozměr š.120cm, hl.65cm, v.232cm, dveře 2xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná 

tmavá, výplň LTD tl.10mm, příčka středem, v každé půlce šatní tyč a 4x stavitelná 
police, tl.25mm, vše ABS 2, na nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 

Botník 4dvéřový  …………………………………. 1ks 
              rozměr š.172cm, hl.45cm, v.90cm + nožičky kov 10cm, půda tl.25mm, přední hrana ABS 

2, se zadním přesahem 6cm, s mřížkou na odvětrání, složený ze dvou samostatných 
skříněk, s panty s tlumením a doživotní zárukou, v každé skříňce 3x stavitelná police 
tl.25mm, dveře naložené ABS 2, korpus ABS 1, nožky kovové s rektifikací, hliník 

 
Pokoj č.3 
Obklad za postel   ……………………….…. 2ks 
             rozměr dl.200cm, v.40cm,  tl.1,8cm, ABS 2 dokola, vrtané na stěnu 
Police závěsná   ………………………….….. 2ks 
             rozměr dl.90cm, hl.30cm, v.30cm , tl.1,8cm, ABS 2, dno, půda, příčky odskočeny od 

stran o 15cm, středem záda v šíři 60cm 
Stůl pracovní  …………………………….…. 1ks 
              rozměr dl.120cm, hl.60cm, v.75cm 
              stolová deska tl.25mm, ABS 2 dokola, průchodka 1x středem, podnož kov stříbrná, 

rámová, rektifikace 150mm, noha průměr 40mm,  
Židle kolečková k pracovnímu stolu ... 1ks 
              mechanika ASYN, nosnost 150kg, kolečka na tvrdý povrch, kříž hliníkový černý  
              sedák, i opěrák čalouněný, látka odolná vůči prodření min. 150 000cyklů, stálost na 

světle 6 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

4 
 

Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 
              rozměr š.220cm, hl.65cm, v.232cm, dveře 3xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná 

tmavá, výplň LTD tl.10mm, vnitřní prostor dělený na: 3/3, v 1/3 5x stavitelná police, v 
2/3 2x tyč nad sebou s 1policí, v 3/3 5x stavitelná police, police tl.25mm, vše ABS 2, na 
nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 

 
Pokoj č.4 
Obklad za postel   ……………………….…. 2ks 
             rozměr dl.200cm,v.40cm,  tl.1,8cm, ABS 2 dokola, vrtané na stěnu 
Police závěsná   ………………………….….. 2ks 
             rozměr dl.90cm, hl.30cm, v.30cm , tl.1,8cm, ABS 2, dno, půda, příčky odskočeny od 

stran o 15cm, středem záda v šíři 60cm 
Stůl pracovní  …………………………….…. 1ks 
              rozměr dl.120cm, hl.60cm, v.75cm, stolová deska tl.25mm, ABS 2 dokola, průchodka 1x 

středem, podnož kov stříbrná, rámová, rektifikace 150mm, noha průměr 40mm 
Židle kolečková k pracovnímu stolu ... 1ks 
              mechanika ASYN, nosnost 130kg, kolečka na tvrdý povrch, kříž hliníkový černý,  
              sedák, i opěrák čalouněný, látka odolná vůči prodření min. 150 000cyklů, stálost na 

světle 6 
Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 
              rozměr š.192cm, hl.65cm, v.240cm, dveře 3xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná 

tmavá, výplň LTD tl.10mm, vnitřní prostor dělený na: 3/3, v 1/3 5x stavitelná police, v 
2/3 2x tyč nad sebou s 1policí, v 3/3 5x stavitelná police, police tl.25mm, vše ABS 2 

              na nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 
Vestavěný regál přístavný ke skříni ……………… 1ks 
               rozměr š.30cm, hl.57cm, v.240cm, 6xpolice stavitelná, sokl v.8cm, vše ABS 2 
               záda ano 
Vestavěná skříň k umyvadlu s regálovou nástavbou ……….. 1ks 
                rozměr spodní skříně š.23cm, hl.49cm, v.87cm, 1 dveřová, ABS 2, s panty s tlumením a 

doživotní zárukou, 1x police stavitelná, nožky kov hliník v.10cm, s pracovní deskou 
tl.38mm, rozměr nástavby š.49cm, hl.22cm, v.122cm, 3x police stavitelná, záda 
pevná, bez dna, boky a záda kolíkovány do pracovní desky, ABS 2 

                  
Pokoj č.5 
Obklad za postel   ……………………….…. 2ks 
             rozměr dl.200cm,v.40cm,  tl.1,8cm, ABS 2 dokola, vrtané na stěnu 
Police závěsná   ………………………….….. 2ks 
             rozměr dl.90cm, hl.30cm, v.30cm , tl.1,8cm, ABS 2, dno, půda, příčky odskočeny od 

stran o 15cm, středem záda v šíři 60cm 
Stůl pracovní  …………………………….…. 1ks 
              rozměr dl.120cm, hl.60cm, v.75cm, stolová deska tl.25mm, ABS 2 dokola, průchodka 1x 

středem, podnož kov stříbrná, rámová, rektifikace 150mm, noha průměr 40mm 
Židle kolečková k pracovnímu stolu ... 1ks 
              mechanika ASYN, nosnost 150kg, kolečka na tvrdý povrch, kříž hliníkový černý,               

sedák, i opěrák čalouněný, látka odolná vůči prodření 150 000cyklů, stálost na světle 6 
Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

5 
 

              rozměr š.192cm, hl.65cm, v.238cm, dveře 3xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná 
tmavá, výplň LTD tl.10mm, vnitřní prostor dělený na: 3/3, v 1/3 5x stavitelná police, v 
2/3 2x tyč nad sebou s 1policí, v 3/3 5x stavitelná police, police tl.25mm, vše ABS 2, na 
nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 

Vestavěný regál přístavný ke skříni ……………… 1ks 
               rozměr š.30cm, hl.57cm, v.238cm, 6xpolice stavitelná, sokl v.8cm, vše ABS 2,              

záda ano 
Kryt na lednici s nástavbou  …………………….. 1ks 
                rozměr spodní části š.65cm, hl.60cm, v.90cm, konstrukce tvoří boky propojené svlaky 

v zadní části, horní část pracovní deska tl.38mm, rozměr nástavby š.65cm, hl.35cm, 
v.110cm                 3x police stavitelná, záda pevná, bez dna, boky a záda kolíkovány 
do pracovní desky, ABS 2 

Vestavěná skříň k umyvadlu s regálovou nástavbou ……….. 1ks 
                rozměr spodní skříně š.21cm, hl.49cm, v.80cm, 1 dveřová, ABS 2, s panty s tlumením a 

doživotní zárukou, 1x police stavitelná, nožky kov hliník v.10cm, s pracovní deskou 
tl.38mm, rozměr nástavby š.49cm, hl.20cm, v.130cm, 3x police stavitelná, záda 
pevná, bez dna, boky a záda kolíkovány do pracovní desky, ABS 2 

 
Pokoj č.6 
Obklad za postel   ……………………….…. 1ks 
             rozměr dl.200cm,v.40cm,  tl.1,8cm, ABS 2 dokola, vrtané na stěnu 
Police závěsná   ………………………….….. 2ks 
             rozměr dl.90cm, hl.30cm, v.30cm , tl.1,8cm, ABS 2, dno, půda, příčky odskočeny od 

stran o 15cm, středem záda v šíři 60cm 
Stůl pracovní  …………………………….…. 1ks 
              rozměr dl.120cm, hl.60cm, v.75cm, stolová deska tl.25mm, ABS 2 dokola, průchodka 1x 

středem, podnož kov stříbrná, rámová, rektifikace 150mm, noha průměr 40mm 
Židle kolečková k pracovnímu stolu ... 1ks 
              mechanika ASYN, nosnost 150kg, kolečka na tvrdý povrch, kříž hliníkový černý  
              sedák, i opěrák čalouněný, látka odolná vůči prodření min. 150 000cyklů, stálost na 

světle 6 
Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 
              rozměr š.195cm, hl.65cm, v.253cm, dveře 3xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná 

tmavá, výplň LTD tl.10mm, vnitřní prostor dělený na: 3/3, v 1/3 5x stavitelná police, v 
2/3 2x tyč nad sebou s 1policí, v 3/3 5x stavitelná police, police tl.25mm, vše ABS 2,               
na nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 

Vestavěný regál přístavný ke skříni ……………… 1ks 
               rozměr š.30cm, hl.57cm, v.253cm, 6xpolice stavitelná, sokl v.8cm, vše ABS 2, záda ano 
Kryt na lednici s nástavbou  …………………….. 1ks 
                rozměr spodní části š.65cm, hl.60cm, v.90cm, konstrukce tvoří boky propojené svlaky 

v zadní části, horní část pracovní deska tl.38mm, rozměr nástavby š.65cm, hl.35cm, 
v.110cm, 3x police stavitelná, záda pevná, bez dna, boky a záda kolíkovány do 
pracovní desky, ABS 2 

Regál ……………… 1ks 
               rozměr š.80cm, hl.35cm, v.200cm, 6xpolice stavitelná, sokl v.8cm, vše ABS 2,            

záda ano 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

6 
 

Vestavěná skříň k umyvadlu s regálovou nástavbou ……….. 1ks 
                rozměr spodní skříně š.25cm, hl.49cm, v.86cm, 1 dveřová, ABS 2, s panty s tlumením a 

doživotní zárukou, 1x police stavitelná, nožky kov hliník v.10cm, s pracovní deskou 
tl.38mm,                 rozměr nástavby š.49cm, hl.24cm, v.122cm, 3x police stavitelná, 
záda pevná, bez dna, boky a záda kolíkovány do pracovní desky, ABS 2 

 
Pokoj č.7 
Obklad za postel   ……………………….…. 2ks 
             rozměr dl.200cm,v.40cm,  tl.1,8cm, ABS 2 dokola, vrtané na stěnu 
Police závěsná   ………………………….….. 2ks 
             rozměr dl.90cm, hl.30cm, v.30cm , tl.1,8cm, ABS 2, dno, půda, příčky odskočeny od 

stran o 15cm, středem záda v šíři 60cm 
Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 
              rozměr š.194cm, hl.65cm, v.235cm, dveře 3xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná 

tmavá, výplň LTD tl.10mm, vnitřní prostor dělený na: 3/3, v 1/3 5x stavitelná police, v 
2/3 2x tyč nad sebou s 1policí, v 3/3 5x stavitelná police, police tl.25mm, vše ABS 2, na 
nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 

Kryt na lednici s nástavbou  …………………….. 1ks 
                rozměr spodní části š.65cm, hl.60cm, v.90cm, konstrukce tvoří boky propojené svlaky 

v zadní části, horní část pracovní deska tl.38mm, rozměr nástavby š.65cm, hl.35cm, 
v.110cm, 3x police stavitelná, záda pevná, bez dna, boky a záda kolíkovány do 
pracovní desky, ABS 2 

Regál ……………… 1ks 
               rozměr š.80cm, hl.35cm, v.200cm, 6xpolice stavitelná, sokl v.8cm, vše ABS 2,           

záda ano 
Vestavěná skříň k umyvadlu s regálovou nástavbou ……….. 1ks 
                rozměr spodní skříně š.23cm, hl.49cm, v.85cm, 1 dveřová, ABS 2, s panty s tlumením a 

doživotní zárukou, 1x police stavitelná, nožky kov hliník v.10cm, s pracovní deskou 
tl.38mm,                 rozměr nástavby š.49cm, hl.22cm, v.123cm, 3x police stavitelná, 
záda pevná, bez dna, boky a záda kolíkovány do pracovní desky, ABS 2 

 
Pokoj č.8 
Obklad za postel   ……………………….…. 2ks 
             rozměr dl.200cm,v.40cm,  tl.1,8cm, ABS 2 dokola, vrtané na stěnu,  
Police závěsná   ………………………….….. 2ks 
             rozměr dl.90cm, hl.30cm, v.30cm , tl.1,8cm, ABS 2, dno, půda, příčky odskočeny od 

stran o 15cm, středem záda v šíři 60cm 
Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 
              rozměr š.194cm, hl.65cm, v.232cm, dveře 3xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná 

tmavá, výplň LTD tl.10mm, vnitřní prostor dělený na: 3/3, v 1/3 5x stavitelná police, v 
2/3 2x tyč nad sebou s 1policí, v 3/3 5x stavitelná police, police tl.25mm, vše ABS 2 

              na nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 
Vestavěný regál přístavný ke skříni ……………… 1ks 
               rozměr š.30cm, hl.61cm, v.232cm, 6xpolice stavitelná, sokl v.8cm, vše ABS 2,             

záda ano 
Regál ……………… 1ks 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

7 
 

               rozměr š.80cm, hl.35cm, v.200cm, 6xpolice stavitelná, sokl v.8cm, vše ABS 2,              
záda ano 

Vestavěná skříň k umyvadlu s regálovou nástavbou ……….. 1ks 
                rozměr spodní skříně š.26cm, hl.49cm, v.86cm, 1 dveřová, ABS 2, s panty s tlumením a 

doživotní zárukou, 1x police stavitelná, nožky kov hliník v.10cm, s pracovní deskou 
tl.38mm, rozměr nástavby š.49cm, hl.25cm, v.123cm, 3x police stavitelná, záda 
pevná, bez dna, boky a záda kolíkovány do pracovní desky, ABS 2 

 
Pokoj č.9 
Obklad za postel   ……………………….…. 2ks 
             rozměr dl.200cm,v.40cm,  tl.1,8cm, ABS 2 dokola, vrtané na stěnu 
Police závěsná   ………………………….….. 2ks 
             rozměr dl.90cm, hl.30cm, v.30cm , tl.1,8cm, ABS 2, dno, půda, příčky odskočeny od 

stran o 15cm, středem záda v šíři 60cm 
Stůl pracovní  …………………………….…. 1ks 
              rozměr dl.120cm, hl.60cm, v.75cm, stolová deska tl.25mm, ABS 2 dokola, průchodka 1x 

středem, podnož kov stříbrná, rámová, rektifikace 150mm, noha průměr 40mm 
Židle kolečková k pracovnímu stolu ... 1ks 
              mechanika ASYN, nosnost 150kg, kolečka na tvrdý povrch, kříž hliníkový černý,               

sedák, i opěrák čalouněný, látka odolná vůči prodření min. 150 000cyklů, stálost na 
světle 6 

Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 
              rozměr š.192cm, hl.65cm, v.232cm, dveře 3xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná 

tmavá, výplň LTD tl.10mm, vnitřní prostor dělený na: 3/3, v 1/3 5x stavitelná police, v 
2/3 2x tyč nad sebou s 1policí, v 3/3 5x stavitelná police, police tl.25mm, vše ABS 2,  

              na nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 
 
Pokoj č.10 
Obklad za postel   ……………………….…. 2ks 
             rozměr dl.200cm,v.40cm,  tl.1,8cm, ABS 2 dokola, vrtané na stěnu 
Police závěsná   ………………………….….. 2ks 
             rozměr dl.90cm, hl.30cm, v.30cm , tl.1,8cm, ABS 2, dno, půda, příčky odskočeny od 

stran o 15cm, středem záda v šíři 60cm 
Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 
              rozměr š.195cm, hl.65cm, v.251cm, dveře 3xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná 

tmavá, výplň LTD tl.10mm, vnitřní prostor dělený na: 3/3, v 1/3 5x stavitelná police, v 
2/3 2x tyč nad sebou s 1policí, v 3/3 5x stavitelná police, police tl.25mm, vše ABS 2, na 
nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 

Vestavěný regál přístavný ke skříni ……………… 1ks 
               rozměr š.31cm, hl.48cm, v.251cm, 6xpolice stavitelná, sokl v.8cm, vše ABS 2,                

záda ano 
Kryt na lednici s nástavbou  …………………….. 1ks 
                rozměr spodní části š.65cm, hl.60cm, v.90cm, konstrukce tvoří boky propojené svlaky 

v zadní části, horní část pracovní deska tl.38mm, rozměr nástavby š.65cm, hl.35cm, 
v.110cm, 3x police stavitelná, záda pevná, bez dna, boky a záda kolíkovány do 
pracovní desky, vše ABS 2 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

8 
 

Pokoj č.11 
Obklad za postel   ……………………….…. 3ks 
             rozměr dl.200cm,v.40cm,  tl.1,8cm, ABS 2 dokola, vrtané na stěnu 
Police závěsná   ………………………….….. 4ks 
             rozměr dl.90cm, hl.30cm, v.30cm , tl.1,8cm, ABS 2, dno, půda, příčky odskočeny od 

stran o 15cm, středem záda v šíři 60cm 
Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 
              rozměr š.185cm, hl.65cm, v.235cm, dveře 3xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná 

tmavá, výplň LTD tl.10mm, vnitřní prostor dělený na: 3/3, v 1/3 5x stavitelná police, v 
2/3 2x tyč nad sebou s 1policí, v 3/3 5x stavitelná police, police tl.25mm, vše ABS 2, na 
nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 

Vestavěný regál  ……………… 1ks 
               rozměr š.130cm, hl.40cm, v.235cm 
               příčka středem, v každé půlce 6xpolice stavitelná tl.25mm, na nožičkách v.8cm, vč. 

soklu, vše ABS 2, záda ano 
Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 
              rozměr š.110cm, hl.65cm, v.234cm 
              dveře 2xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná tmavá, výplň LTD tl.10mm,               

příčka středem, v každé půlce šatní tyč a 4x stavitelná police tl.25mm, vše ABS 2, na 
nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 

Stůl pracovní  …………………………….…. 1ks 
              rozměr dl.120cm, hl.60cm, v.75cm, stolová deska tl.25mm, ABS 2 dokola, průchodka 1x 

středem, podnož kov stříbrná, rámová, rektifikace 150mm, noha průměr 40mm,  
Židle kolečková k pracovnímu stolu ... 1ks 
              mechanika ASYN, nosnost 150kg, kolečka na tvrdý povrch, kříž hliníkový černý  
              sedák, i opěrák čalouněný, látka odolná vůči prodření min. 150 000cyklů, stálost na 

světle 6 
Regál ……………… 1ks 
               rozměr š.40cm, hl.28cm, v.110cm, 2xpolice stavitelná, sokl v.8cm, vše ABS 2,             

záda ano 
Věšáková stěna s botníkem …… 1ks 
                rozměr botníku š.94cm, hl.35,v.75cm, středem příčka, v každé půlce 2x stavitelná 

police, půda tl.3,6cm, vše ABS 2, sokl v.8cm, rozměr věšákové stěny š.94cm, v.125cm,                 
5xvěšák (trojháček), ABS2 

 
Pokoj č.12 
Obklad za postel   ……………………….…. 3ks 
             rozměr dl.200cm,v.40cm,  tl.1,8cm, ABS 2 dokola, vrtané na stěnu 
Police závěsná   ………………………….….. 4ks 
             rozměr dl.90cm, hl.30cm, v.30cm , tl.1,8cm, ABS 2, dno, půda, příčky odskočeny od 

stran o 15cm, středem záda v šíři 60cm 
Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 
              rozměr š.185cm, hl.65cm, v.235cm, dveře 3xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná 

tmavá, výplň LTD tl.10mm, vnitřní prostor dělený na: 3/3, v 1/3 5x stavitelná police, v 
2/3 2x tyč nad sebou s 1policí, v 3/3 5x stavitelná police, police tl.25mm, vše ABS 2, na 
nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

9 
 

Vestavěný regál  ……………… 1ks 
               rozměr š.130cm, hl.40cm, v.235cm 
               příčka středem, v každé půlce 6xpolice stavitelná tl.25mm, na nožičkách v.8cm, vč. 

soklu, vše ABS 2, záda ano 
Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 
              rozměr š.110cm, hl.65cm, v.234cm 
              dveře 2xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná tmavá, výplň LTD tl.10mm,               

příčka středem, v každé půlce šatní tyč a 4x stavitelná police tl.25mm, vše ABS 2, na 
nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 

Stůl pracovní  …………………………….…. 1ks 
              rozměr dl.120cm, hl.60cm, v.75cm, stolová deska tl.25mm, ABS 2 dokola, průchodka 1x 

středem, podnož kov stříbrná, rámová, rektifikace 150mm, noha průměr 40mm,  
Židle kolečková k pracovnímu stolu ... 1ks 
              mechanika ASYN, nosnost 150kg, kolečka na tvrdý povrch, kříž hliníkový černý  
              sedák, i opěrák čalouněný, látka odolná vůči prodření min. 150 000cyklů, stálost na 

světle 6 
Regál ……………… 1ks 
               rozměr š.40cm, hl.28cm, v.110cm, 2xpolice stavitelná, sokl v.8cm, vše ABS 2,             

záda ano 
Věšáková stěna s botníkem …… 1ks 
                rozměr botníku š.94cm, hl.35,v.75cm, středem příčka, v každé půlce 2x stavitelná 

police, půda tl.3,6cm, vše ABS 2, sokl v.8cm, rozměr věšákové stěny š.94cm, v.125cm,                 
5xvěšák (trojháček), ABS2 

 
Pokoj č.13 
Obklad za postel   ……………………….…. 2ks 
             rozměr dl.200cm,v.40cm,  tl.1,8cm, ABS 2 dokola, vrtané na stěnu 
Police závěsná   ………………………….….. 3ks 
             rozměr dl.90cm, hl.30cm, v.30cm , tl.1,8cm, ABS 2, dno, půda, příčky odskočeny od 

stran o 15cm, středem záda v šíři 60cm 
Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 
              rozměr š.115cm, hl.65cm, v.255cm, dveře 2xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná 

tmavá, výplň LTD tl.10mm, příčka středem, v každé půlce šatní tyč a 4x stavitelná police 
tl.25mm, vše ABS 2, na nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 

Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 1ks 
              rozměr š.110cm, hl.65cm, v.255cm, dveře 2xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná 

tmavá, výplň LTD tl.10mm, příčka středem, v každé půlce šatní tyč a 4x stavitelná police 
tl.25mm, vše ABS 2, na nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 

Skříň policová 2dv.  ……………. 1ks 
              rozměr š.100cm, hl.50cm, v.200cm, dveře ABS 2, s panty s tlumením a doživotní 

zárukou, 5x stavitelná police tl.25mm, korpus ABS 1, sokl v.8cm 
Věšáková stěna  …………………. 1ks 
               rozměr  š.90cm, v.110cm,  5xvěšák (trojháček), ABS2, závěsná 
 
 
 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

10 
 

Kancelář: 
Police závěsná   ………………………….….. 4ks 
             rozměr dl.90cm, hl.30cm, v.30cm , tl.1,8cm, ABS 2, dno, půda, příčky odskočeny od 

stran o 15cm, středem záda v šíři 60cm 
Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 2ks 
              rozměr š.185cm, hl.65cm, v.235cm, dveře 3xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná 

tmavá, výplň LTD tl.10mm, vnitřní prostor dělený na: 3/3, v 1/3 5x stavitelná police, v 
2/3 2x tyč nad sebou s 1policí, v 3/3 5x stavitelná police, police tl.25mm, vše ABS 2, na 
nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 

Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi ….. 2ks 
              rozměr š.110cm, hl.65cm, v.234cm 
              dveře 2xplné, rám hliník madlo oliva kartáčovaná tmavá, výplň LTD tl.10mm,               

příčka středem, v každé půlce šatní tyč a 4x stavitelná police tl.25mm, vše ABS 2, na 
nožičkách v.8cm, vč. soklu, záda ano 

Stůl pracovní  …………………………….…. 2ks 
              rozměr dl.120cm, hl.60cm, v.75cm, stolová deska tl.25mm, ABS 2 dokola, průchodka 1x 

středem, podnož kov stříbrná, rámová, rektifikace 150mm, noha průměr 40mm,  
Židle kolečková k pracovnímu stolu ... 3ks 
              mechanika ASYN, nosnost 150kg, kolečka na tvrdý povrch, kříž hliníkový černý  
              sedák, i opěrák čalouněný, látka odolná vůči prodření min. 150 000cyklů, stálost na 

světle 6 
Věšáková stěna s botníkem …… 1ks 

                rozměr botníku š.94cm, hl.35,v.75cm, středem příčka, v každé půlce 2x stavitelná 
police, půda tl.3,6cm, vše ABS 2, sokl v.8cm, rozměr věšákové stěny š.94cm, v.125cm,                 
5xvěšák (trojháček), ABS2 

 
Finální počty kusů a dílčí provedení bude upřesněno před potvrzením výroby nábytku ze 
strany zadavatele. Pokud bude ze strany dodavatele vyžadováno nestandardní provedení 
mimo uvedené parametry, může být cena navýšena maximálně o 15% za položku. 
 
 

3. Předpokládaný termín plnění zakázky  

Rámcová smlouva se uzavírá s platností do 31.12.2023, přičemž způsob a lhůty objednávání i 

dodávek jsou uvedeny v závazném návrhu rámcové smlouvy. 

 

4. Předpokládaná hodnota zakázky 

Celková hodnota zakázky:  

980.000,- Kč bez DPH 

 

 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

11 
 

5. Místo plnění zakázky 

Místem plnění této veřejné zakázky je:   

Sportovní hala Folimanka, Na Folimance 2, 120 00 Vinohrady. 

 

6. Průběh výběrového řízení 

Veřejné zakázky budou výhradně zpracovány v elektronickém portále NEN. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel neodkladně otevře v elektronickém portále NEN 

podané nabídky. 

Po otevření nabídek zadavatel provede posouzení splnění podmínek účasti ve veřejné zakázce.  

Účastník, který nesplní zadávací podmínky této výzvy bude vyloučen. 

Následně dojde k hodnocení nabídek administrátorem veřejné zakázky portálem NEN dle bodu 

10 této výzvy. 

U vítězné nabídky provede zadavatel posouzení splnění podmínek v účasti ve veřejné zakázce a 

splnění požadované kvalifikace.  

Účastníci, kteří neprokážou splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu a způsobem 

požadovaným zadavatelem, a kteří tento nedostatek na případné vyzvání neodstraní ani 

v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem, zadavatel z výběrového řízení vyloučí. 

Účastník, jehož nabídka bude dle bodu 10 této výzvy vybrána, bude zadavatelem vyzván 

k uzavření rámcové smlouvy na dodávky, jejíž vyplněný návrh je povinen předložit účastník spolu 

s nabídkou dle bodu 11 této výzvy. 

 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Účastník musí splnit základní kvalifikační předpoklady.  

 

Doklady o kvalifikaci 

Dodavatel předkládá doklady o kvalifikaci v kopii (scan u elektronického podání). Zadavatel 

může požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.  



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

12 
 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 

přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, může dodavatel předložit jiný rovnocenný 

doklad.  

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace uvedené 

v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 

státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederaci, který 

umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a 

údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje účastník: 

a) Dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný 

čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

 

Způsob prokázání: 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 

 

b) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek. 

 

Způsob prokázání: 

Potvrzení příslušného finančního úřadu. Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 

dani. 

 

c) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

 

Způsob prokázání: 

Písemné čestné prohlášení. 

 

d) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti. 

 

Způsob prokázání: 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení. 

 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

13 
 

e) Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti 

němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Způsob prokázání: 

Předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán. 

 

f) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. splňovat tato 

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující 

tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

 

Způsob prokázání: 

Výpis z evidence Rejstříku trestů. 

 

g) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 

podle odstavce 1 písm. splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, české 

právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. splňovat osoby uvedené v 

odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

Způsob prokázání: 

Výpis z evidence Rejstříku trestů. 

 

Profesní způsobilost: 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje. 

Způsob prokázání: 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje. 

Technické kvalifikační předpoklady: 

Seznam významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za poslední 5 let 

před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele. 

 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

14 
 

Způsob prokázání: 

Seznam významných dodávek s uvedením rozsahu, místa a kontaktu na objednatele. 

Minimální úroveň: 

Účastník doloží alespoň 2 dodávky odpovídající rozsahem (dodání nábytku pro ubytování) 

a hodnotou předmětu této výzvy pro veřejný sektor. 

 

8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla nabídková cena uvedena v Kč, celková cena bez DPH, 

vyčíslena DPH a celková cena vč. DPH. 

Veškeré dílčí náklady při realizaci dodávky (přeprava, montáž, balení, vynesení do patra, 

instalace apod.) budou zahrnuty v celkové ceně předmětu zakázky.  

Údaj o nabídkové ceně účastník zapracuje též do návrhu rámcové smlouvy, která bude nedílnou 

přílohou nabídky účastníka. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, platná 

a neměnná po celou dobu plnění rámcové smlouvy. Zadavatel akceptuje výjimku při podstatném 

zdražení komodit na trhu v průběhu realizace. V tomto případě požaduje po dodavateli doložit 

zdražení vstupních materiálů pro výrobu nábytku. Zadavatel akceptuje maximální zvýšení 

nabídkové hodnoty o 15%. 

 

9. Platební podmínky a splatnost faktur 

Cena za plnění zakázky bude zadavatelem uhrazena na základě daňového dokladu – faktury 

vystavené účastníkem, přičemž přílohou daňového dokladu – faktury musí být položkový 

seznam, z kterého bude patrné, za jaké konkrétní plnění je daňový doklad – faktura vystaven.  

Splatnost daňového dokladu – faktury bude minimálně 21 dnů ode dne jejího doručení 

zadavateli po dodání předmětu veřejné zakázky. 

Faktura bude plně odpovídat předmětu veřejné zakázky a bude zpracována ve stejné struktuře 

jako nabídka účastníka. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 

příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 

zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět účastníkovi k doplnění, aniž se tak dostane 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

15 
 

do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 

doplněného či opraveného dokladu. 

Záloha na plnění veřejné zakázky nebude poskytnuta.  

Zadavatel akceptuje dílčí fakturaci na základě jednotlivých objednávek zadavatele. 

Úhrada předmětu plnění je možná pouze v Kč na bankovní účet vedený v ČR. 

 

10. Údaje o hodnotících kritériích: 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 

Pro hodnocení nabídek zadavatel použije bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 

jednotlivé nabídce je dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

Jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle 

jejich důležitosti pro konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100.  

Dílčí hodnotící kritéria: 

A. Nabídková cena .................................................................................................... váha 90 % 

B. Záruční doba ………….............................................................................................. váha 10 % 

Předmětem hodnocení v rámci dílčích hodnotících kritériích jsou následující údaje: 

Ad A.) V rámci dílčího hodnotícího kritéria A. Nabídková cena bude hodnocena celková výše 

nabídkové ceny za celé plnění předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

Ad B.) V rámci dílčího hodnotícího kritéria B. Záruční doba a servis bude hodnocena délka 

záruční doby nad požadovanou minimální dobu.   

Hodnotící komise nebo zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být 

hodnocena nabídka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Pro dílčí hodnotící kritéria je rozhodná cena bez DPH. 

Zadavatel stanovil metodu pro vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích tímto způsobem: 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

16 
 

Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že nejnižší 

hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která 

vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené 

nabídky. 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou 

kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria 

pro každou nabídku. 

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou 

hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že celkově 

nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

V případě shody v nabídnuté ceně, bude administrátorem zakázky vybrána nabídka, která byla 

podána dříve – rozhodne datum a čas podání nabídky. 

Pokud nebude možné provést automatické hodnocení podaných nabídek v elektronickém 

prostředí NEN, organizací jmenovaný administrátor veřejných zakázek provede vyhodnocení 

podaných nabídek, výsledek zaznamená do elektronického portálu NEN. 

 

11. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zadavateli předložena v této struktuře (obsahu): 

a)  "KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifikační údaje účastníka, opatřený razítkem a 

podpisem oprávněné osoby (osob) účastníka v souladu se způsobem podepisování 

uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu 

podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem 

nabídky); 

b) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů; 

d) doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů; 

h) nabídkovou cenu stanovenou v plném souladu s touto výzvou; 

i) u všech položek nabídky uvede účastník výrobce a obchodní název jednotlivých položek; 

j) návrh rámcové smlouvy s vepsanou osobou oprávněnou jednat jménem, nebo za účastníka, 

popřípadě zmocněncem účastníka. 

 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

17 
 

12. Podání nabídek 

Nabídka bude zadavateli předložena elektronicky v této formě: 

• nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce; 

• nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl; 

• nabídka musí být podepsána oprávněným zástupcem účastníka. 

Způsob podání nabídek 

Nabídky se podávají výhradně v elektronické formě prostřednictvím Národního 

elektronického nástroje (https://nen.nipez.cz/). 

 

13. Výhrady zadavatele 

• Podanou nabídku nelze měnit; 

• varianty nabídky zadavatel nepřipouští; 

• zadavatel si vyhrazuje právo vybrat nabídku, která nejlépe splní uvedená kritéria; 

• účastníci jsou svými nabídkami vázáni do 31.12.2023 od uplynutí lhůty pro podání nabídek; 

• zadavatel zveřejní uzavřenou rámcovou smlouvu v Registru smluv ČR; 

• žádný účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém 

řízení. 

VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT 

Ing. Petr Matějka 
Vedoucí ekonomicko-organizační oddělení 

 

 

 

 

Přílohy: 

Přehled enviromentálních požadavků a způsob prokazování  

Návrh rámcové smlouvy. 

Krycí list nabídky. 

  

https://nen.nipez.cz/


 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

18 
 

Příloha č.1  

 

Přehled enviromentálních požadavků a způsob prokazování 

 

Hodnota/cíl: 

Ve výrobku či v jakémkoli dílci/materiálu, které výrobce nábytku přímo používá, jako jsou lepidla, 

laky, barvy, základní nátěrové hmoty, mořidla dřeva, biocidní přípravky (např. konzervační přípravky 

na dřevo), biocidy, zpomalovače hoření, výplně, vosky, oleje, výplně spár a tmelů, barviva, pryskyřice, 

či maziva apod., nesmí být obsaženy látky klasifikované v souladu s nařízením (ES) č. 1272/2008 

Nebezpečné látky skupiny 1 – SVHC a CLP Nebezpečnost řadící látku nebo směs do skupiny 1: 

Látky zařazené na seznam látek SVHC, Karcinogenní, mutagenní a/nebo toxický pro reprodukci (CMR) 

kategorie 1 A nebo 1B: H340, H350, H350i,H360F, H360D, H360FD, H360Fd, H360Df 

 

Způsob prokázání: 

Výrobce/dodavatel předloží buď: 

1) Úplný seznam všech látek použitých při výrobě a údaje o jejich nebezpečnosti v rozsahu 

stanoveném v příloze VII nařízení (ES) č. 1907/2006. Pro každou z použitých látek předloží 

bezpečnostní list nebo záznamy o vlastní klasifikaci v databázi látek registrovaných na základě 

nařízení REACH vedené agenturou ECHA (není-li k dispozici harmonizovaná klasifikace), nebo 

2) Certifikát o udělení Ekoznačky EU nebo jiné ekoznačky udělený v souladu s ISO 14024: 

Environmentální značky a prohlášení – Environmentální značení typu I. 


		2022-09-16T10:08:52+0200
	PETR MATĚJKA


		2022-09-16T08:23:13+0000
	Not specified




